
 

 

POSTANOWIENIE NR DPR-773-9/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 754 ze zm.), 

postanawiam: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Horyniec-Zdrój Stanisława Jana ANTONIKA, 

wybranego w okręgu wyborczym nr 4 z listy nr 1 – Komitet Wyborczy PSL, w związku ze śmiercią. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Komisarz Wyborczy  

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof TRYKSZA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2903


		2018-06-25T12:18:02+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




